[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30 июля  2024г.                                                                                 №  36
Об исполнении бюджета Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие  2024 года
           Заслушав заместителя председателя бюджетно-финансовой комиссии совета депутатов Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области об исполнении местного бюджета за   1 полугодие 2024 года, совет депутатов Пениовского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

   1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2024 года по доходам в сумме  18078,4 тысяч рублей и  по расходам в сумме 25 909,3 тысяч рублей  с превышением расходов  над доходами  в сумме 7 830,9 тысяч  рублей.
   2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Пениковского сельского поселения www.peniki47.ru.

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Пениковского сельского поселения                                   И.Г. Корнилов
_1440398697.unknown